Quis daret mihi fontem litterarum tuarum? *Appro et Amandaë*. XLIV, 237.

Quod de perventione tam prospera. * CLXIX. Augustini Paulino. 297.

Quod optantibus aliquandiu. *Victorio*. XVIII, 97.

Redit a me tibi Victor. *Severo*. XXVIII, 171.

Sicut aqua frigida sitienti. *Victorio*. XXXVI, 229.

Si enim hos videas. XLVIII, 276.

Vel brevem nobis ab unanimitate tua litteræ. *Iluffino*. XLVI, 274.

Vetus Scripturæ celebrata sententia est. Celanciae. II in App., 727.

Voluerem pedibus, et levem cursu. *Amavido*. XXI, 111.

Ut hactenus tacendi tempus. *Pannachio*. XIII, 63.

S. PAULINI POEMATUM

ORDO NOVUS CUM ANTEA VULGATO COMPARATUS.

Typothetarum oscitantia factum est ut tres Natus XI, XII, XIII, qui nunc primum huic editioni accedunt, non suo loco ponerentur; quem errorem hæc tabula emendat, suo quemque ordine ac serie repræsentans.

Ordo novus.	Ordo antea vulgatus.				
I.	1.	Ad Gestidium, 327.	XVI.	20.	S. Felicis Natal. v, 401.
II.	2.	Ad Gestidium, 328.	XVII.	30.	Ad Nicetam redeuntem in Daciam, 415.
III.	52.	De Regibus ex Suetonio collectis carm. fragm., 329.	XVIII.	21.	S. Felicis Natal. vi, 426.
IV.	5.	Ad Deum matutina Precatio, 350.	XIX.	* <i>Huc ascitum.</i>	Ad Jovium, 551.
V.	3.	Ad Deum alia Precatio, 351.	XX.	22.	S. Felicis Natal. vii, 538.
VI.	5.	De S. Johanne Baptista, 331.	XXI.	15.	Ad Cytherium de Naufragio Martii iani, 369.
VII.	6.	Psalmus I versibus explicatus, 346.	XXII.	14.	Ad Julianum et Iam Epithalamium, 602.
VIII.	7.	Psalmus II, 348.	XXIII.	25.	S. Felicis Natal. viii, 608.
IX.	8.	Psalmus CXXXVI, 349.	XXIV.	24.	S. Felicis Natal. ix, 625.
		<i>Huc ascitum.</i>	XXV.	23.	S. Felicis Natal. x, 616.
		<i>Huc ascitum.</i>	XXVI.	* <i>Huc ascitum.</i>	De Nolana basilica S. Felicis a se aucta, 638.
		<i>Huc ascitum.</i>	XXVII.		<i>Nunc Pri-</i>
		<i>Huc ascitum.</i>	XXVIII.		<i>num ac-</i>
		<i>Huc ascitum.</i>	XXIX.		<i>cedunt ex</i>
X.	9, 10, 12.	Ad Ausonium, 362.	XXX.	15.	<i>integro.</i>
XI.	11.	Ad Ausonium, 376.	XXXI.		Ad Pneumatium et Fidelem de
XII.	16.	S. Felicis Natal. I, 378.			Obitu Celsi, 638.
XIII.	17.	S. Felicis Natal. II, 380.			Ad Antonium, 635.
XIV.	18.	S. Felicis Natal. III, 382.			
XV.	19.	S. Felicis Natal. IV, 387.			

IN APPENDICE.

I. Append. 31. Ad conjugem Exhortatio, 713.
Append. * *Huc ascitum.* De Nomine Jesu, 731

S. PAULINI POEMATUM

ORDO ANTEA VULGATUS AD NOVUM REDUCTUS.

Ordo antea vulgatus	Ordo novus				
1.	I.	Ad Gestidium, 327.	16.	XV.	S. Felicis Natal. I, 378.
2.	II.	Ad Gestidium, 328.	17.	XIII.	S. Felicis Natal. II, 380.
5.	IV.	Ad Deum matutina Precatio, 350.	18.	XIV.	S. Felicis Natal. III, 382.
4.	V.	Ad Deum alia Precatio, 351.	19.	XV.	S. Felicis Natal. IV, 387.
5.	VI.	De S. Johanne Baptista, 331.	20.	XVI.	S. Felicis Natal. v, 401.
6.	VII.	Psalmus I, 346.	21.	XVIII.	S. Felicis Natal. vi, 426.
7.	VIII.	Psalmus II, 348.	22.	XX.	S. Felicis Natal. vii, 538.
8.	IX.	Psalmus CXXXVI, 349.	23.	XXIII.	S. Felicis Natal. viii, 608.
9.	X.	Ad Ausonium, 362.	24.	XXIV.	Ad Nicetam, S. Felicis Natal. IX,
10.	XI.	Ad Ausonium, 376.	25.	XXV.	625.
11.	XII.	Ad Ausonium, 376.	26.	XXVII.	S. Felicis Natal. X, 646.
12.	XIII.	Ad Ausonium, 376.	27.	XXVIII.	S. Felicis Natal. XI, 447.
15.	XVI.	Ad Cytherium, de naufragio Martiniiani, 369.	28.	XXIX.	S. Felicis Natal. XII, 490.
14.	XXII.	Ad Julianum et Iam Epithalamium, 602.	30.	XVI.	S. Felicis Natal. XIII, 515.
13.	XXIII.	Ad Pneumatium et Fidelem de Obitu Celsi pueri, 638.	31.	I App.	Ad Nicetam redeuntem in Daciam, 415.
			32.	III.	<i>Ad Conjugem Exhortatio, in</i>
					<i>Append., 713.</i>
					De Regibus ex Suetonio, poematis fragmentum, 329.